

## Slepý stavební rozpočet

Název stavby:	<b>Foliovník - ZOO Ostrava</b>	Doba výstavby:		Objednatel:	
Druh stavby:		Začátek výstavby:	15.05.2020	Projektant:	
Lokalita:	Ostrava	Konec výstavby:		Zhotovitel:	K2 stavební Moravia s.r.o.
JKSO:		Zpracováno dne:	15.05.2020	Zpracoval:	xxx

Č	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)			Cenová soustava
						Dodávka	Montáž	Celkem	
	<b>001</b>	<b>Rozváděč R</b>				<b>24 810,00</b>	<b>1 174,00</b>	<b>25 984,00</b>	
1	357161654a	Rozvodnice oceloplech 125A, 400V, IP65,48 modulů, 500x400x200mm, kompletní	kus	1,00	10 000,00	10 000,00	0,00	10 000,00	RTS I / 2020
2	650063611R00	Montáž chrániče proudového dvoupólového do 25 A	kus	4,00	110,00	0,00	440,00	440,00	RTS I / 2020
3	35889010.A	Chránič proudový s nadproudovou ochranou dvoupólový OLI 10B-1N-030AC	kus	1,00	2 369,00	2 369,00	0,00	2 369,00	RTS I / 2020
4	35889020.A	Chránič proudový s nadproud. ochranou OLI-16B-1N-03AC	kus	3,00	2 375,00	7 125,00	0,00	7 125,00	RTS I / 2020
5	650061641R00	Montáž jističe modulárního třípólového do 25 A	kus	3,00	140,00	0,00	420,00	420,00	RTS I / 2020
6	35822402	Jistič do 63 A 3pólový charakter. B LTN-20B-3	kus	3,00	680,00	2 040,00	0,00	2 040,00	RTS I / 2020
7	650061642R00	Montáž jističe modulárního třípólového do 80 A	kus	1,00	140,00	0,00	140,00	140,00	RTS I / 2020
8	35822002316	Jistič do 80 A 3 pól. charakterist. B, LTN-32B-3	kus	1,00	848,00	848,00	0,00	848,00	RTS I / 2020
9	650074666R00	Montáž elektroměru třífázového	kus	1,00	174,00	0,00	174,00	174,00	RTS I / 2020
10	38983290	Elektroměr statický elektronický do 100A, 400V, typ 530D	kus	1,00	2 428,00	2 428,00	0,00	2 428,00	RTS I / 2020
	<b>M</b>	<b>Montážní přírázky</b>				<b>13 800,00</b>	<b>3 186,04</b>	<b>16 986,04</b>	
11	201 R00	Podíl přidružených výkonů čl. 26	%	3,00	4 600,00	13 800,00	0,00	13 800,00	RTS II / 2013
12	120 R00	Přesun do zóny individuální	Kč	144,82	11,00	0,00	1 593,02	1 593,02	RTS I / 2020
13	110 R00	Mimostaveništní doprava individual.	Kč	144,82	11,00	0,00	1 593,02	1 593,02	RTS I / 2020
	<b>M21</b>	<b>Elektromontáže</b>				<b>126 703,00</b>	<b>134 411,00</b>	<b>261 114,00</b>	
14	210010451R00	Krabice pancéřová z PH 8110,odbočná bez zapojení	kus	2,00	140,00	0,00	280,00	280,00	RTS I / 2020
15	345714251	Krabice elektroinstalační plastová 8102	kus	2,00	210,00	420,00	0,00	420,00	RTS I / 2020
16	650051241R00	Montáž spínače nástěnného, fáz. 6, venkovní	kus	4,00	168,00	0,00	672,00	672,00	RTS I / 2020
17	34535588	Přepínač venkovní sériový IP 54 3558N-C06510	kus	4,00	200,00	800,00	0,00	800,00	RTS I / 2020
18	650052631R00	Montáž zásuvky nástěnné 2P+PE, venkovní	kus	2,00	190,00	0,00	380,00	380,00	RTS I / 2020
19	34551476.B	Zásuvka jednonásobná s víčkem, šedá 16A, 230V, IP54 5518N-C02510	kus	2,00	140,00	280,00	0,00	280,00	RTS I / 2020
20	650101531R00	Montáž LED svítidla stropního zavěšeného	kus	12,00	420,00	0,00	5 040,00	5 040,00	RTS I / 2020
21	348360111	Svítilno průmyslové LED, 30W, 230V, IP65, 4100lm, 4000°K,Ra8, OBERON L2 6ST4k1840	kus	12,00	2 414,00	28 968,00	0,00	28 968,00	RTS I / 2020
22	210220302R00	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/	kus	95,00	99,00	0,00	9 405,00	9 405,00	RTS I / 2020
23	35441895	Svorka připojovací SP kovových částí d 6-12 mm	kus	31,00	99,00	3 069,00	0,00	3 069,00	RTS I / 2020
24	35441996	Svorka SR 3	kus	64,00	50,00	3 200,00	0,00	3 200,00	RTS I / 2020
25	210810005R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený	m	230,00	24,00	0,00	5 520,00	5 520,00	RTS I / 2020
26	34111030	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY-0 3 x 1,5 mm2	m	140,00	16,00	2 240,00	0,00	2 240,00	RTS I / 2020
27	34111032	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY-J 3 x 1,5 mm2	m	90,00	16,00	1 440,00	0,00	1 440,00	RTS I / 2020
28	210810006R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 volně uložený	m	10,00	24,00	0,00	240,00	240,00	RTS I / 2020
29	34111038	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY-J 3 x 2,5 mm2	m	10,00	28,00	280,00	0,00	280,00	RTS I / 2020
30	210810017R00	Kabel CYKY-m 750 V 5 žil,4 až 25 mm2,volně uložený	m	75,00	31,00	0,00	2 325,00	2 325,00	RTS I / 2020
31	34111098	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY-J 5 x 4 mm2	m	75,00	160,00	12 000,00	0,00	12 000,00	RTS I / 2020
32	210810014R00	Kabel CYKY-m 750 V 4 žily,16-25 mm2, volně uložený	m	10,00	20,00	0,00	200,00	200,00	RTS I / 2020
33	34111080	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY-J 4 x16 mm2	m	10,00	500,00	5 000,00	0,00	5 000,00	RTS I / 2020
34	210901072R00	Kabel silový AYKY 1kV 4 x 50 mm2 volně uložený	m	85,00	50,00	0,00	4 250,00	4 250,00	RTS I / 2020
35	34113208	Kabel silový s Al jádrem 1 kV 1-AYKY 4B x 50 mm2	m	0,00	238,00	0,00	0,00	0,00	RTS I / 2020
36	210220021R00	Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 vč.svorek	m	140,00	122,00	0,00	17 080,00	17 080,00	RTS I / 2020
37	35441120	Pásek uzemňovací pozinkovaný 30 x 4 mm	kg	140,00	60,00	8 400,00	0,00	8 400,00	RTS I / 2020
38	210010011R00	Trubka tuhá z PVC volně/pod omítku + kolena 16 mm	m	10,00	20,00	0,00	200,00	200,00	RTS I / 2020
39	210010124R00	Trubka ochranná z PE, uložená volně, DN do 80 mm	m	50,00	42,00	0,00	2 100,00	2 100,00	RTS I / 2020
40	34571091	Trubka elektroinstalační tuhá z PVC 1516 E	m	10,00	12,00	120,00	0,00	120,00	RTS I / 2020
41	3457114701	Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09050	m	50,00	30,00	1 500,00	0,00	1 500,00	RTS I / 2020
42	210191541R00	Montáž pilíře PRIS 2	kus	1,00	1 400,00	0,00	1 400,00	1 400,00	RTS I / 2020
43	35711820	Skříň rozpojovací a jistič SR 201/NKW1, 250A, 400V, IP44/40	kus	1,00	11 800,00	11 800,00	0,00	11 800,00	RTS I / 2020

44	358251018	Pojistka výkonová nízkoztrátová PH 63 A/gG	kus	3,00	230,00	690,00	0,00	690,00	RTS I / 2020
45	358251025	Pojistka výkonová nízkoztrátová PH 125 A/gG	kus	3,00	360,00	1 080,00	0,00	1 080,00	RTS I / 2020
46	210020651R00	Konstrukce ocelová nosná pro zařízení do 5 kg	kus	6,00	120,00	0,00	720,00	720,00	RTS I / 2020
47	210020653R00	Konstrukce ocelová nosná pro zařízení do 50 kg	kus	1,00	340,00	0,00	340,00	340,00	RTS I / 2020
48	210190001R00	Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 20 kg	kus	1,00	240,00	0,00	240,00	240,00	RTS I / 2020
49	210020302R00	Žlab kabelový s příslušenstvím, 62/50 mm bez víka	m	120,00	540,00	0,00	64 800,00	64 800,00	RTS I / 2020
50	5531200020	JUPITER kabelový žlab KZI 35X100X0.75, l = 3 m S	kus	40,00	540,00	21 600,00	0,00	21 600,00	RTS I / 2020
51	55312007000	JUPITER oblouk 90° O 90X35X50 S	kus	3,00	650,00	1 950,00	0,00	1 950,00	RTS I / 2020
52	55312008000	JUPITER odbočka horizontální OH 35X50 S	kus	1,00	820,00	820,00	0,00	820,00	RTS I / 2020
53	55312009000	JUPITER T-kus 35X50 S	kus	1,00	1 000,00	1 000,00	0,00	1 000,00	RTS I / 2020
54	55312011000	JUPITER oblouk klesající 90° KO 90X35X50 S	kus	4,00	620,00	2 480,00	0,00	2 480,00	RTS I / 2020
55	55312012000	JUPITER oblouk stoupající 90° SO 90X35X50 S	kus	4,00	800,00	3 200,00	0,00	3 200,00	RTS I / 2020
56	55312020000	JUPITER koncovka K 35X50 S	kus	2,00	248,00	496,00	0,00	496,00	RTS I / 2020
57	210292011R01	Měření odporu pospojování	kus	31,00	33,00	0,00	1 023,00	1 023,00	RTS II / 2013
58	650511131R00	Měření izolačního odporu na přívodu do rozvaděče	kus	2,00	24,00	0,00	48,00	48,00	RTS I / 2020
59	650141111R00	Ukončení vodiče v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	9,00	22,00	0,00	198,00	198,00	RTS I / 2020
60	650141113R00	Ukončení vodiče v rozvaděči + zapojení do 6 mm2	kus	10,00	30,00	0,00	300,00	300,00	RTS I / 2020
61	650141115R00	Ukončení vodiče v rozvaděči + zapojení do 16 mm2	kus	8,00	55,00	0,00	440,00	440,00	RTS I / 2020
62	650141121R00	Ukončení vodiče v rozvaděči + zapojení do 50 mm2	kus	8,00	100,00	0,00	800,00	800,00	RTS I / 2020
63	742	Revize, měření	hod	8,00	460,00	0,00	3 680,00	3 680,00	RTS I / 2020
64	210800628R00	Vodič H07V-K (CYA) 16 mm2 uložený volně	m	50,00	19,00	0,00	950,00	950,00	RTS I / 2020
65	341426101098	Vodič propoj.jednož. H07V-K 450/750V 16mm2 zž	m	50,00	95,00	4 750,00	0,00	4 750,00	RTS I / 2020
66	210220002R00	Vedení uzemňovací na povrchu FeZn D 10 mm	m	95,00	124,00	0,00	11 780,00	11 780,00	RTS I / 2020
67	156112270000	Drát ocelový mměkký pozinkovaný D 10 mm	kg	57,00	160,00	9 120,00	0,00	9 120,00	RTS I / 2020
<b>M46</b>	<b>Zemní práce při montážích</b>					<b>4 320,90</b>	<b>22 000,06</b>	<b>26 320,96</b>	
68	460200173R00	Výkop kabelové rýhy 35/90 cm hor.3	m	45,00	60,00	0,00	2 700,00	2 700,00	RTS I / 2020
69	460200303R00	Výkop kabelové rýhy 50/120 cm hor.3	m	40,00	65,00	0,00	2 600,00	2 600,00	RTS I / 2020
70	460560173R00	Zához rýhy 35/90 cm, hornina třídy 3	m	45,00	30,00	0,00	1 350,00	1 350,00	RTS I / 2020
71	460560303R00	Zához rýhy 50/120 cm, hornina třídy 3	m	40,00	32,00	0,00	1 280,00	1 280,00	RTS I / 2020
72	460620013R00	Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 3	m2	29,75	40,00	0,00	1 190,00	1 190,00	RTS I / 2020
73	460420018RT3	Zřízení kabelového lože v rýze š.do 35 cm z písku	m	85,00	48,00	2 751,72	1 328,28	4 080,00	RTS I / 2020
74	460490012RT1	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm	m	85,00	8,00	229,19	450,81	680,00	RTS I / 2020
75	460921102R00	Zaměření a zobrazení kabel. trasy na pevný bod	kus	1,00	2 000,96	0,00	2 000,96	2 000,96	RTS I / 2020
76	58153304	Písek technický	t	6,70	200,00	1 340,00	0,00	1 340,00	RTS I / 2020
77	460200133R00	Výkop kabelové rýhy 35/50 cm hor.3	m	140,00	65,00	0,00	9 100,00	9 100,00	RTS I / 2020

**Celkem:**

**330 405,00**

Poznámka:

## Krycí list slepého rozpočtu

Název stavby:	<b>Foliovník - ZOO Ostrava</b>	Objednatel:	IČ/DIČ:
Druh stavby:		Projektant:	IČ/DIČ:
Lokalita:	Ostrava	Zhotovitel:	K2 stavební Moravia s.r.o. IČ/DIČ: 28573994/CZ28573994
Začátek výstavby:	15.05.2020	Konec výstavby:	Položek: 77
JKSO:		Zpracoval:	xxx Datum: 1.7.2021

### Rozpočtové náklady v Kč

<b>A</b>	Základní rozpočtové náklady		<b>B</b>	Doplňkové náklady		<b>C</b>	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	152 853,00	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00		
	Montáž	0,00	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00		
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00		
	Montáž	0,00			Provozní vlivy	0,00		
"M"	Dodávky	16 780,90			Ostatní	0,00		
	Montáž	160 771,10			NUS z rozpočtu	0,00		
<b>Ostatní materiál</b>		0,00						
<b>Přesun hmot a sutí</b>		0,00						
<b>ZRN celkem</b>		330 405,00	<b>DN celkem</b>	0,00	<b>NUS celkem</b>	0,00		
			<b>DN celkem z obj.</b>	0,00	<b>NUS celkem z obj.</b>	0,00		
					<b>ORN celkem</b>			
					<b>ORN celkem z obj.</b>	0,00		

<b>Základ 0%</b>	<b>0,00</b>		
<b>Základ 15%</b>		<b>DPH 15%</b>	<b>Celkem bez DPH 330 405,00</b>
<b>Základ 21%</b>	<b>330 405,00</b>	<b>DPH 21%</b>	<b>69 385,05 Celkem včetně DPH 399 790,05</b>

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka: